

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG533528  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2021-06-16T17:22:28

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 NUM. S/N  
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420  
 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7888-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR  
 BODEGA 22 CEDIS C.D.M. ANEXO A

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CAMINO REAL	87819	55643	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		518	113 V	935	028	P	228160024001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	700	263.53	120818	36.76+11		148.33	103,831.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 103,831.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 16,612.96														
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	50	607.12	120818	31.73+11		368.90	18,445.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 18,445.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,951.20														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													750	122,276.00
													TOTAL IVA 16:	19,564.16
													TOTAL VENTA:	141,840.16

(CIENTO CUARENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS CUARENTA PESOS 16/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 06-JUL-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: 13036FBA-36E4-478B-9EF9-DD09850E4FA2  
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045  
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

LkEwS4E7Q3+ie69nqoNC7lkn7mxYsKJ88Qb8RATeGsmT/3cS8zjURrWf+EadBYlkq3NoSJyt2zJlVAj+56k8PvMNVwZ4AmcKhj9Rh8YpxdonmjukIQL4TbODotkD9ecS  
 +Rj1tuHG7K2zn8G5cIo4psCS0gKRRS7KTTgZMoJyXyay/JFxlYHudZ41valV675ryMDtfv8ibpn913av7GbsgHNoz78sTYEH21gg6u4Tvl1/CbXYx0jYL6/PjqtGmQ03TshtV9h9FA5CYszlu29mIDlC  
 hx1TNfQESoL9JhsHrvAlLEXyUCkESUw2MnkZXxo9prN0xA4cEKScSdujlvLQBA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

MCGAmDVssOAn/A/b4CXNFgeCQYieAslAkgQdWBdal2TIB/Zxms4DTwWw0usR/FYRLGL4r6uVRjpsdylh08azAN2ZrOhY/yTUKeU8fGRLz7T6u18mXGjthY4fnWloN9vKwErmNvb27HA4/PFuhAE1KC1  
 MBPjUTLBoLoKeEou9AFWzsF+LN96+ePJzGC5VSkL9gNE+/4CULYKGMUdIzTjxtslN2B5TecuBSX9Bwa67CwD5TatQ7Y9K1YcZBFjYyWhdOdgsnl0S51X4aZyqgsXMKvJJSRkCd4rPMn+pUY5J9pIiv  
 +hKc3LBRayhC9w0iXIMUXR8ixUchr4FvmAl/d+w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|13036FBA-36E4-478B-9EF9-DD09850E4FA2|2021-06-16T17:22:50|EEL961104G96|LkEwS4E7Q3+ie69nqoNC7lkn7mxYsKJ88Qb8RATeGsmT/3cS8zjURrWf  
 +EadBYlkq3NoSJyt2zJlVAj+56k8PvMNVwZ4AmcKhj9Rh8YpxdonmjukIQL4TbODotkD9ecS  
 +Rj1tuHG7K2zn8G5cIo4psCS0gKRRS7KTTgZMoJyXyay/JFxlYHudZ41valV675ryMDtfv8ibpn913av7GbsgHNoz78sTYEH21gg6u4Tvl1/CbXYx0jYL6/PjqtGmQ03TshtV9h9FA5CYszlu29mIDlC  
 hx1TNfQESoL9JhsHrvAlLEXyUCkESUw2MnkZXxo9prN0xA4cEKScSdujlvLQBA==|00001000000506194045||  
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-06-16T17:22:50

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. DE FOLIO, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS

RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 128074

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 88

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

